
UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, 
którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Harasiuki wskazuje się wstępną 
lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego: 

1) w pasie drogi publicznej powiatowej 1066 R w m. Harasiuki, ul. Długa w rejonie 
szkoły zgodnie ze wskazaniem w załączniku graficznym nr 1, 

2) w pasie drogi publicznej powiatowej 1072 R w m. Nowa Wieś, zgodnie ze wskazaniem 
w załączniku graficznym nr 2 i Nr 3 

3) w pasie drogi publicznej powiatowej 1072 R w m. Krzeszów Górny w rejonie szkoły 
zgodnie ze wskazaniem w załączniku graficznym nr 4, 

§ 2.  
Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Niżańskiego celem przeprowadzenia 
procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3B1302-A001-41FD-90C2-91B42357CD65. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3B1302-A001-41FD-90C2-91B42357CD65. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3B1302-A001-41FD-90C2-91B42357CD65. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3B1302-A001-41FD-90C2-91B42357CD65. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3B1302-A001-41FD-90C2-91B42357CD65. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


